
 

 

UCHWAŁA NR 508/XXXVII/2017 

RADY MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 235/XX/2016 Rady Miasta Ciechanów w sprawie szczegółowego sposobu 

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 6r ust. 3 i ust. 3c ustawy  

z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1289) – po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ciechanowie, Rada 

Miasta Ciechanów uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 235/XX/2016 z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r., poz. 5104) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 2 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) selektywnie zebrane odpady komunalne obejmuje następujące frakcje: „ 

- papier - w workach/pojemnikach  koloru  niebieskiego, oznaczonych  napisem „Papier”; 

- szkło – w workach/pojemnikach koloru zielonego, oznaczonych napisem „Szkło”; 

- metale i tworzywa sztuczne – w workach/pojemnikach koloru żółtego, oznaczonych napisem „Metale 

i tworzywa sztuczne”; 

- odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów - w workach/pojemnikach 

koloru brązowego, oznaczonych napisem „Bio”.”. 

2. § 3 ust. 1 pkt 1 lit b i lit c otrzymuje brzmienie: 

„b) odpady komunalne zbierane w sposób  selektywny: papier, szkło, metale, tworzywa sztuczne – 

nie rzadziej niż raz w miesiącu,”. 

c) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów w okresie od 1 kwietnia 

do 31 października – nie rzadziej niż 2 razy w miesiącu, zaś w okresie od 1 listopada do 31 marca – 

nie rzadziej niż raz w miesiącu,” 

3. § 3 ust. 1 pkt 2 lit b i lit c otrzymuje brzmienie: 

„b) odpady  komunalne zbierane w sposób selektywny: papier, szkło, metale, tworzywa sztuczne – 

nie rzadziej niż raz w miesiącu,”. 

c) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów w okresie od 1 kwietnia 

do 31 października – nie rzadziej niż 2 razy w miesiącu, zaś w okresie  od 1 listopada do 31 marca – 

nie rzadziej niż raz w miesiącu,” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 października 2017 r.

Poz. 9615



4. § 3 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) odpady  komunalne  zbierane  w sposób  selektywny:  papier, szkło, metale, tworzywa sztuczne – 

nie rzadziej niż raz w miesiącu.”. 

5. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK) przy ul. Gostkowskiej 83 

w Ciechanowie właściciele nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Miejskiej 

Ciechanów, w ramach opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi mogą nieodpłatnie przekazywać 

następujące odpady komunalne:”. 

1) papier 

2) szkło 

3) metale 

4) tworzywa sztuczne 

5) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów 

6) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

7) odpady budowlane i rozbiórkowe (stanowiące odpady komunalne), 

8) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

9) przeterminowane leki, 

10) chemikalia, 

11) zużyte baterie i akumulatory, 

12) zużyte opony. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta Ciechanów: 

Barbara Kornatowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9615


		2017-10-30T13:06:53+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




